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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61901033C

2. Data e Regjistrimit 01/07/1994
3. Emri i Subjektit C.C.S.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga 
“Sulejman Delvina”, nr.8, kodi postar nr.1019. 
101.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport Import dhe tregtim apo dhenie me qera i sistemeve 

per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, 
software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Krijim, zbatim, 
integrim te sistemeve te Informacionit dhe Programeve, 
ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export 
tregti te pajisjeve dhe programeve ne fushen e teknologjise 
se Informacionit, si dhe te sigurise fizike apo kontrollit te 
aksesit, perfshire ato me perdorim te dyfishte. Montim 
aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te ndryshme te lidhur me Internetin. Zhvillim  
software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje 
te aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence 
gjithfarellojesh. Operacione te ndryshme komisionere. 
Sherbime konsulence (analize e procesit te biznesit, 
specifikime te kerkesave te IT-se, projektim, arkitekture e 
sistemeve te IT).Sherbime trajnimi, sherbime IT (planifikim i 
sistemit te informacionit, projektim, zhvillim, zbatim, 
mbeshtetje, mirembajtje). Zhvillim te software-ve, marketing 
dhe shperndarje software-sh. Aktivitete konsulence 
inxhinierive teknike (sherbime hartash, sherbime matjesh, 
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sherbime projektesh inxhinierike, sherbime gjeodezike, etj. 
Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte te nderrmare cdo 
akt ose aktivitet tregtar te ligjshem ne dhe per zhvillimin e te 
cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar i 
ndryshuar here pas here, ne fushen import eksport te 
mallrave te ndryshem  duke perfshire por pa u kufizuar ne 
shitjen, blerjen dhe disponimin e ne cdo forme te njohur nga 
legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te 
luajtshme e paluajtshme dhe çdo aktiviteti tjeter i cili ne 
menyre te drejtperdrejte ose te terthorte ka te beje me 
aktivitetin e mesiperm. Asistence ne ofrimin e sherbimeve te 
telekomunikacionit per pajtimtaret e shoqerive te 
telekomunikacionit, asistence ne shitjen e sherbimeve 
AVTU, mbledhjen e pagesave te pajtimtareve te shoqerive te 
telekomunikacionit apo dhe kryerjen e veprimeve te tjera 
shtese ne funksion te sherbimeve te telekomunikacionit qe 
do te ofroje.
Blerind Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2024                Deri: 11/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerindMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArjanBare

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GenciLikoskendaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 80,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet Ford Transit Custom Van 
270 me targë AA 743 LA Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
Lloji ATP Tipi Volkswagen Caddy Van Targa AB 390 BN 
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga e Qelqit,Magazinë Nr.1 
në Pallatin " MARS 2002" 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.C.S.
E-Mail: info@ccs.al eagastra@ccs.al 
Telefon: 0682025970 0692090500 0684014311
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.20-04-2009 mbi caktimin 
e Zj.Lefteri Kushta me numër liçense 58 dt.10-02-2000 për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Ne baze te vendimit Nr. 7 
Dt. 20-06-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e 
kapitalit Z. Neshat Mazaj.Me CN-426306-07-10 behet 
depozitim i vendimit nr. 1, date 28.06.2010, per caktimin  e  
znj. Lefteri Kushta, me license nr. 58 dt.10-02-2000 Eksperte 
Kontabël e Regjistruar , per zmadhimin e kapitalit

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035472-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/12
/1993

Numri i Vendimit:8769, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-12-1993 Emri i subjektit: "CTC COMPUTER TRADE 
COMPANY" Forma ligjore: sh.p.k. Data e themelimit: 15-12-1993 Kohezgjatja: Mbi 15 
vjeçare Selia: Tirane Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Eksport import dhe tregtimit me 
shumice e pakice te te gjithave llojeve te mallrave, te sherbimeve ne transportin e 
udhetareve dhe te mallrave brenda dhe jashte vendit, te financimeve dhe transaksioneve te 
ndryshme financiare, dhenies se konsulences dhe kryerjes se sherbimeve te ndryshme, te 
organizizmit dhe prodhimit te mallrave artizanale, te veprimtarive te shtypshkrimit, 
zhvillimit te kurseve te ndryshme ne fushen e informatikes e te biznesit etj.  Perfaqesues 
ligjor: Genc Likoskendaj Ortaket: Genc Likoskendaj

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070030.pdf

2. 05/03
/1996

Numri i Vendimit:8769/1, Gjykata:Tirane
Shitja e gjysmes se kapitalit fillestar Gezim Kallfes

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8DE6FE-3CFF-434E-B995-6C22281A9E58
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Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070030.pdf

3. 11/04
/1997

Numri i Vendimit:8769/2, Gjykata:Tirane
Ndryshim i emertimit te shoqerise ne "Computer & Copier Systems" si dhe emerimin e 
shkurtuar "CCS".

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070030.pdf

4. 11/04
/1997

Numri i Vendimit:8769/3, Gjykata:Tirane
Transferimi i pjeseve te kapitalit themeltar te shoqerise qe i perkasin ortakut Gezim Kallfa, 
tek ortaku Genc Likoskendaj.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070030.pdf

5. 05/07
/2005

Numri i Vendimit:8769/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i kapitalit te shoqerise me kontribute ne natyre. Caktimi i ekspertes 
kontabel zj. Lefteri Kushta.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070030.pdf

6. 08/07
/2005

Numri i Vendimit:8769/5, Gjykata:Tirane
Ndryshim i selise se shoqerise ne Rr. "Sulejman Delvina " prane stadiumit Dinamo, Tirane

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070030.pdf

7. 14/07
/2005

Numri i Vendimit:8769/5, Gjykata:Tirane
Shtim kapitali i shoqerise ne masen 42.305.656 leke, i cili pas zmadhimit shkon ne masen 
42.405.656 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070030.pdf

8. 07/11
/2006

Numri i Vendimit:8769/6, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur rritja e kapitalit te shoqerise ne natyre, caktimi i ekspertes kontabel znj. 
Lefteri Kushta.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070030.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8DE6FE-3CFF-434E-B995-6C22281A9E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8DE6FE-3CFF-434E-B995-6C22281A9E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8DE6FE-3CFF-434E-B995-6C22281A9E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8DE6FE-3CFF-434E-B995-6C22281A9E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8DE6FE-3CFF-434E-B995-6C22281A9E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8DE6FE-3CFF-434E-B995-6C22281A9E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8DE6FE-3CFF-434E-B995-6C22281A9E58
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9. 27/11
/2006

Numri i Vendimit:8769/7, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise ne vleren 10.576.542 leke, kapitali pas zmadhimit behet ne 
masen 52.982.198 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070030.pdf

10. 27/03
/2007

Numri i Vendimit:8769/8, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur depozitimi i vendimit nr. 8 date 01-03-2007 te ortakut te vetm te shoqerise 
"CCS" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070030.pdf

11. 21/06
/2007

Numri i Vendimit:8769/9, Gjykata:Tirane
Ndreqje e gabimit te emrit te shoqerise nga "CTC COMPUTER COMPANY" ne "C.C.S"

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070030.pdf

08/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109154-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "52.982.198,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "529.821,98"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692091561")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "10.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "13/12/1993"          u be            "15/12/1993"         
Objekti ishte            ("Eksport import dhe tregtimit me shumice e pakice te te gjithave 
llojeve te mallrave, te sherbimeve ne transportin e udhetareve dhe te mallrave brenda dhe 
jashte vendit, te financimeve dhe transaksioneve te ndryshme financiare, dhenies se 
konsulences dhe kryerjes se sherbimeve te ndryshme, te organizizmit dhe prodhimit te 
mallrave artizanale, te veprimtarive te shtypshkrimit, zhvillimit te kurseve te ndryshme ne 
fushen e informatikes e te biznesit etj.")          u be            ("Eksport,Import, Tregtim me 
shumic i te gjithe llojeve te mallrave etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genci Likoskendaj")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GENC LIKOSKENDAJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Likoskendaj")                      Nga data 
"15/12/1993
eshte larguar administratori:            ("GENC LIKOSKENDAJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8DE6FE-3CFF-434E-B995-6C22281A9E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8DE6FE-3CFF-434E-B995-6C22281A9E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8DE6FE-3CFF-434E-B995-6C22281A9E58
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124143-03-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "52.982.198,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "529.821,98"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot TR 2481 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         S . 
DELVINA,PR. DISKO S. PAOLO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5047 M;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("52.982.198,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149264-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RR.HAXHI DALLIU, GODINA NR.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

04/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149749-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Sistemi i Pallateve Pranë KMY ,Pronë e Familjes Xhelal Hoxha .;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE1D40E-599A-4A98-AE24-57DFEB45555E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92353CF7-1ABD-4BAF-8B57-F9E2B0CB57C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203500CE-C1B5-41FA-93F9-72B1C719130B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6FE005-23A1-4CEE-8F25-8FEA7EB3A2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FE0C4A-D2A0-4027-851A-A99801B0429A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD7090D-0C1C-422A-9DCD-DA913D92FCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA54C0B-B1F7-4639-B962-F25E6CF157D1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162086-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-245955-04-09
Vlera e Kapitalit ishte            "52.982.198,00"          u be            "75.105.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "529.821,98"          u be            "751.050,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.20-04-2009 mbi 
caktimin e Zj.Lefteri Kushta me numër liçense 58 dt.10-02-2000 për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("52.982.198,00")            u be              ("75.105.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252586-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
REXHEP JELLA KATI I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276670-07-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4AFEF6-E868-430C-B459-AC7E1F26B009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C447C25-EB80-4C4B-B779-B64775ACACD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23634942-C256-4CB7-95CC-106B12A282C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901D5BA0-B5EE-40B0-842C-280578D3438E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AB7C35-B69A-4AEE-BDE9-5554A3EC0ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDC5DCE-1FC8-4518-894A-689A9BF7A9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918947FA-DB20-4E26-AC56-6E5C427616FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B846904-627E-4BFC-960B-F54785D88B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F79D955-2369-416C-AD13-3E5BDA920404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1148BB9-A382-492A-ABF2-43050C5A61A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664F93D8-773B-4CF8-A11D-8FBF7B062893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04AFDD1-70F0-4F04-803A-20C2CF04FECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282FDDE2-4ACA-4D37-8879-E42A4AE4E19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7521B5-D588-4AB1-A124-FA6838DB95F0
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Vlera e Kapitalit ishte            "75.105.000,00"          u be            "84.985.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "751.050,00"          u be            "849.850,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit dt.20-04-2009 mbi caktimin e Zj.Lefteri 
Kushta me numër liçense 58 dt.10-02-2000 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.")          
u be            ("Depozitim i vendimit dt.20-04-2009 mbi caktimin e Zj.Lefteri Kushta me 
numër liçense 58 dt.10-02-2000 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  Ne baze te 
vendimit Nr. 7 Dt. 20-06-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. 
Neshat Mazaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("75.105.000,00")            u be              ("84.985.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426306-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "84.985.000,00"          u be            "91.497.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "849.850,00"          u be            "914.970,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit dt.20-04-2009 mbi caktimin e Zj.Lefteri 
Kushta me numër liçense 58 dt.10-02-2000 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  Ne 
baze te vendimit Nr. 7 Dt. 20-06-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. 
Neshat Mazaj.")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.20-04-2009 mbi caktimin e 
Zj.Lefteri Kushta me numër liçense 58 dt.10-02-2000 për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.  Ne baze te vendimit Nr. 7 Dt. 20-06-2009 eshte caktuar si ekspert per 
zmadhimin e kapitalit Z. Neshat Mazaj.Me CN-426306-07-10 behet depozitim i 
vendimit nr. 1, date 28.06.2010, per caktimin  e  znj. Lefteri Kushta, me license nr. 58 
dt.10-02-2000 Eksperte Kontabël e Regjistruar , per zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("84.985.000,00")            u be              ("91.497.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-472025-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79E57D7-CA34-4F02-BCDB-A0BFE112FE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70967B7D-9F04-4568-B38A-C3BB8B4C0850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241D7AF5-476E-411D-AC3E-D37A17597B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AAF1D1-A6E2-4A65-84BA-480E58DE6BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E301E1A7-6695-41BF-81C8-632D20FB7DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924F6A2A-24A1-4B27-B1CC-8241B401683C
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Rruga e Qelqit,Magazinë Nr.1 në Pallatin " MARS 2002";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Sistemi i Pallateve Pranë KMY ,Pronë e Familjes Xhelal Hoxha .;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578783-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm,  datë 26.07.2011, 
për miratimin e statutit të ri të shoqërisë dhe per riemerimin e administratorit aktual.  
Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për 
tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Eksport,Import, Tregtim me shumic i te gjithe llojeve te mallrave 
etj.")          u be            ("Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është të ndërrmari çdo 
akt ose aktivitet tregtar të ligjshëm nëdhe për zhvillimin e të cilave një shoqëri me 
përgjegjësi të kufizuar mund të themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit 
shqiptar i ndryshuar herë pas here, në fushën import eksport të mallrave të 
ndryshëm duke përfshirë por pa u kufizuar në shitjen, blerjen dhe disponimin e në 
çdo formë tënjohur nga legjislacioni në fuqi të mallrave, shërbimeve dhe pasurive të 
luajtshme e paluajtshme dhe çdo aktiviteti tjetër i cili në mënyrë të dretjpërdrejtë ose 
ë tërthortë ka të bëjë me aktivitetin e mësipërm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Likoskendaj")                    
, Nga Data ishte                      ("15/12/1993")            u be              ("26/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Likoskendaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-638417-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.3, date 
02.12.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, si dhe per emerimin e Zj. 
Lefteri Kushta ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i 
vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.4, date 12.12.2011, per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, 
per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "91.497.000,00"          u be            "101.698.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "914.970,00"          u be            "1.016.980,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABB4600-BA67-40B4-87DF-4104868C7A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E310B5B4-8834-492F-86CF-48C49DE291B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0A2993-2876-4688-81EC-8E8DF9A95441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47941ED8-1829-4A35-9D9D-348750204C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDBAF01-2324-43CE-B276-369F6154E524
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("91.497.000,00")            u be              ("101.698.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-679768-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.08.02.2012 te Asamblese se ortakeve 
te shoqerise ku eshte vendosur: z.Genc Likoskendaj, ortaku i vetem vendos te shese 5 % te 
kuotave te kapitalit themeltar qe ai zoteron ne kete shoqeri tek z. Arjan Bare;  z.Genc 
Likoskendaj, ortaku i vetem vendos te shese 5 % te kuotave te kapitalit themeltar qe ai 
zoteron ne kete shoqeri tek z.Blerind Mehmeti. Depozitimi i Vendimit dt.08.02.2012 te 
Asamblese se ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur: z.Genc Likoskendaj, ortaku i vetem 
vendos te dhuroje 5 % te kuotave te kapitalit themeltar qe ai zoteron ne kete shoqeri tek z. 
Arjan Bare; z.Genc Likoskendaj, ortaku i vetem vendos te dhuroje 5 % te kuotave te 
kapitalit themeltar qe ai zoteron ne kete shoqeri tek z.Blerind Mehmeti. Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit me Kusht nr. 806 Rep, nr. 414 Kol 
dt.09.02.2012.Pika 1.3 e kontrates shperhet:Bleresi Arjan Bare do te perfitoje nga e drejta 
per zoterimin e kuotave vetem ne rast se ploteson te gjith kushtet e meposhtme:Te 
nenshkruaje kontrate pune me shoqerine C.C.S.shpk me nje afat 5 vjecar.Te plotesoje dhe 
te zbatoje te gjitha detyrimet kontraktuale  qe percaktohen ne kontraten e punes.Nga 
momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate gjate kohezgjatjes se kontrates se punes si dhe pas 
kalimit te afatit 5 vjecar dhe/ose nese largohet,perjashtohet do te mbetet i detyruar te mos 
punoje ne kompani konkurente apo kliente te C.C.S.shpk.Brenda nje afati prej 2 
vjetesh,Bleresi detyrohet te kryeje pagesen per transferimin e kuotave te kapitalit themeltar 
te shoqerise sipas kesaj kontrate. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit 
me Kusht nr. 805 Rep, nr. 413 Kol dt.09.02.2012, ku kushtet e kontrates jane te 
percaktuara ne nenin 1 (pika 1.3, 1.4, 1.5). Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave te 
kapitali nr. 803 Rep, nr.421 Kol dt.09.02.2012, ku ne nenin 5, pika 5.1 percaktohet: Ne rast 
se perfituesi ne te ardhmen deshiron t'i tjetersoje kuotat e perfituara prej tij, atehere z. Genc 
Likoskendaj (Dhuruesi) do te kete te drejten e parablerjes ne çdo rast. Depozitimi i 
Kontrates se dhurimit te kuotave te kapitalit nr.804 Rep,nr.422 Kol dt.09.02.2012, ku ne 
nenin 5, pika 5.1 percaktohet: Ne rast se perfituesi ne te ardhmen deshiron t'i tjetersoje 
kuotat e perfituara prej tij, atehere z.Genc Likoskendaj do te kete te drejten e parablerjes ne 
çdo rast.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerind Mehmeti")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.169.800,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Bare")                      Numri i aksioneve "10,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876FF9C1-6774-4D8A-AAEC-058DC855ED33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97FAC8C-AEF4-4490-AC5E-47E32F9B499F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97FAC8C-AEF4-4490-AC5E-47E32F9B499F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A9A1A5-229F-4A9D-B963-9DFE2637C950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16777EAF-42AD-4722-B0DA-C5E65708C06B
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Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.169.800,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("101.698.000,00")            u be              ("81.358.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889711-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve 
te shoqerise, Nr. 2/1, date: 10.09.2012, me te cilin eshte miratuar:  Fillimi i procedures se 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise nepermjet rikapitalizimit te fitimit te vitit ushtrimor 
2011; Caktimi i z. Neshat Maze, Ekspert Kontabel i Regjistruar, mbajtes i liçences nr. 148, 
per kryerjen e aktit te ekspertimit, i cili do te evidentoje rritjen e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve te shoqerise, Nr. 2/2, date: 20.09.2012, 
me te cilin eshte vendosur:  Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar z. 
Neshat Maze dhe zmadhimi  i kapitalit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date: 20.09.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "101.698.000,00"          u be            "107.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.016.980,00"          u be            "1.073.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerind Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.169.800,00")            u be              ("10.730.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Bare")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.169.800,00")            u be              ("10.730.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("81.358.400,00")            u be              ("85.840.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968924-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per mbylljen e nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D32AC6C-4E3C-4C2E-8E34-370FAAB7A0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D32AC6C-4E3C-4C2E-8E34-370FAAB7A0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919B3710-6E6A-4D79-B96B-C0D1E8B6067C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313A79EB-F6D0-471A-BA18-D1B841E2AE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3081F7B0-7E2A-479F-AD5E-05299D498C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139163FE-4956-4309-B223-3EC04E9C240F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139163FE-4956-4309-B223-3EC04E9C240F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E05B2EC-C45E-45D7-9247-970110E0CA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956FB4F8-A5AC-4EF7-964E-FA99105B4884
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adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON BENZ TR 0692 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578867-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816165-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ibilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933942-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.03.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DC521B-5982-4845-AFD0-2EC8492C1624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DC521B-5982-4845-AFD0-2EC8492C1624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDA5367-AFB2-42CA-9D88-6F04472A03C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A8DE24-67FF-42B7-AE2E-8970D362D5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A5F256-84DA-4F72-9F55-EA825454F42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D02615-DD45-48DB-8D49-2D85860223C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EF47EA-8091-4597-9A66-338A5D292047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC30F14E-02F3-4AF4-B4DF-8FB49D15BC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFCB1DF-C7B8-48FB-8A13-A3567DD83A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B025A22A-3F70-421D-B220-AEF4778BBBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E5414F-E5E9-43C3-BB97-C449AC114F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E5414F-E5E9-43C3-BB97-C449AC114F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68C8694-1915-4BB8-85A6-1F98F57EC5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF21BBF-27B9-4522-8F1C-70293F407518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF21BBF-27B9-4522-8F1C-70293F407518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6A1ABB-C1C7-4660-AA21-F5F655F94769
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Automjet Ford Transit Custom Van 270 me targë AA 743 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KOFERENCA E 
PEZES NR 5/37;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-968477-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr.10, datë 
13.03.2015, ku është vendosur: - Ndryshimi i adresës kryesore. Depozitimi i kërkesës së 
administratorit të shoqërisë, datë 26.03.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “Sulejman Delvina”, nr.8, kodi postar nr.1019.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SULEJMAN DELVINA PRAN ST.DINAM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MAKINE TR 0231 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142585-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154322-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733D8CB3-4978-486B-AAF7-20F3CEBF97DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3337B20-5979-4E2D-AC33-741DA3E58734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B136B9-0548-4F39-99A5-D5C02943F479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B136B9-0548-4F39-99A5-D5C02943F479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F435360E-E51F-4132-B439-D744CCCA4148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E615EC2-6EF6-4DF9-8D35-0917F372B7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123EF353-4739-4EA0-A31D-17955DA731F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6C9A16-3E87-40EF-9093-5E13890E70A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6C9A16-3E87-40EF-9093-5E13890E70A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9258C0CB-681A-4FAD-8CFC-9EF96A64C7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA23B04-E600-48BC-8CAE-7656B5E0C86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C17CA7-ABD9-4324-A712-89D03BE722E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F565BED-BD3E-4FA8-93AD-ECCE11A48663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7878187-5682-4A78-BBA6-F4E48209917D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-476096-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Zvogelimi i kapitalit te shoqerise.Emerimi i Lefter 
Kushta ekpspert kontabel per hartimin e raportit te zvogelimit.Depozitimi i vendimit te 
asambles se shoqerise, date: 16.12.2015, ne te ciloin eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
zvogelimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit per zvogelimit te kapitalit, date: 
15.12.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "107.300.000,00"          u be            "77.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.073.000,00"          u be            "773.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("85.840.000,00")            u be              ("61.840.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Bare")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.730.000,00")            u be              ("7.730.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerind Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.730.000,00")            u be              ("7.730.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-643401-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Ortakeve nr. 3 dt.01.04.2016 per 
emerimin e Expertit Kontabel per Zvogelimin e Kapitalit. Depozitim I vendimit te 
Ortakeve nr. 4 dt. 11.04.2016 per miratimin e Raportit te Expertit Kontabel  per 
Zvogelimin e Kapitalit te Shoqerise dhe depozitimi i Raportit te Zvogelimit te Kapitalit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C2B40F-2F17-4CEA-8433-2C2073E678C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3C7384-DA5B-424F-A687-659C681CBC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AADEC8-9350-4811-90AD-800A627A042C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6953AD81-46D4-42DD-8B14-AA53FDB51BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6953AD81-46D4-42DD-8B14-AA53FDB51BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333A6ABF-C180-4AFA-9CCC-AD67D9BC5079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08086139-9BE3-4A41-8C9B-C45ED471FD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FCBB04-04BD-434A-87EB-C87F1D565B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ED028B-55DE-42B6-B261-F01F09BE455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52EDF33-F1CA-4496-9F50-2E01F01B171F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91F040F-120E-44FD-9CB6-8291C97AAF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310F8084-4D38-441B-9898-8A7A95B63546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310F8084-4D38-441B-9898-8A7A95B63546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5521C70C-2632-4A40-B9C0-DE86441CE280
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Vlera e Kapitalit ishte            "77.300.000,00"          u be            "53.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "773.000,00"          u be            "538.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Bare")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.730.000,00")            u be              ("5.380.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerind Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.730.000,00")            u be              ("5.380.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("61.840.000,00")            u be              ("43.040.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802159-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805867-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.7, date 06.07.2016, ku eshte vendosur 
: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Likoskendaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2016")            u be              ("06/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849733-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B6F4AC-2A45-42FF-A835-5606CA2945AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541F8D34-7148-444D-B29B-BAF621E72F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4783D3FB-2BEE-4EFF-9A9F-D9DACE2C9F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4783D3FB-2BEE-4EFF-9A9F-D9DACE2C9F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8C58E8-673D-4FBD-8927-5F0382ECF494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D8076E-F0B4-4FD5-A407-62467A32C26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C350498D-5E9C-41F1-9AC1-48B4B3E4E0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01447A9A-9C12-4EE8-86B6-8034B4E0A85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01447A9A-9C12-4EE8-86B6-8034B4E0A85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E8B362-BA11-4717-B71D-EA0864EFE011
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888794-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998589-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391021-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.684    Prot, date 18.07.2017     , 
lëshuar nga shoqeria  permbarimore   E.G BAILIFFS' SERVICES     , protokolluar nga 
QKB me Nr.11061  Prot., datë 19.07.2017, ku është urdhëruar:  bllokimi  i aksioneve te 
zoteruara nga pala debitore C.C.S. me  NIPT-J61901033C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402819-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 578/2 Prot. date 19.07.2017, leshuar 
nga zyra permbarimore E.G Bailiff Service, per heqjen e mases se sekuestros konservative 
mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore, shoqeria "C.C.S (Computer & Copier 
System) Shpk me NUIS (NIPT) J61901033C, per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, 
Vendim Gjyqesor Nr. 1395, date 25.05.2017 i Gjykates se Apelit Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0772BEE2-478A-4BED-B4FF-2A82BFEF5EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB04041-30EC-4FC5-9A4C-6EACD596802E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF24AE5C-8A32-40E0-AF41-943722AA776D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FA5422-0FC7-4D8B-85A7-ACC879B8AF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC48EA57-50D7-494D-A2DF-E5A5C167C3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E51DFB8-69C1-4786-AEBB-E79D078D994C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2FBAF6-4EC5-4B9E-B352-F9F7A9F6C586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2FBAF6-4EC5-4B9E-B352-F9F7A9F6C586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F407428D-5EC7-44E8-B6BF-FC5410D12035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C29F78-332B-4F02-A8D3-77FA2C1F9CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0BD380-884C-4908-93E4-D4ECB2DB6AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE7F7BB-D875-4618-A10E-6C6D3972083B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397091AF-7D21-42EE-A025-0F04510235DC
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413228-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415592-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.578/2 Prot, datë 19.07.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 11720 Prot., date 31.07.2017 "Për Heqen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"E.G BAILIFF SERVICE", drejtuar 
QKB, ku është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga pala debitore Shoqeria "C.C.S (Computer & Copier System) Shpk 
identifikuar me NIPT J61901033C me administrator Z. Genci Likoskendaj per 
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqesor Nr. 1395 date 25.05.2017 I Gjykates se 
Apelit Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677876-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.02.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është të ndërrmari çdo akt ose 
aktivitet tregtar të ligjshëm nëdhe për zhvillimin e të cilave një shoqëri me përgjegjësi të 
kufizuar mund të themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar i ndryshuar herë 
pas here, në fushën import eksport të mallrave të ndryshëm duke përfshirë por pa u 
kufizuar në shitjen, blerjen dhe disponimin e në çdo formë tënjohur nga legjislacioni në 
fuqi të mallrave, shërbimeve dhe pasurive të luajtshme e paluajtshme dhe çdo aktiviteti 
tjetër i cili në mënyrë të dretjpërdrejtë ose ë tërthortë ka të bëjë me aktivitetin e 
mësipërm.")          u be            ("Eksport import dhe tregtim apo dhenie me qera i 
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te 
gjithe periferikeve te tyre. Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe 
programeve, ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export tregti te 
pajisjeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit, si dhe te sigurise 
fizike apo kontrollit te aksesit, perfshire ato me perdorim te dyfishte. Montim 
aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C03AFA6-C1AA-4AC9-807D-038DE351D47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C03AFA6-C1AA-4AC9-807D-038DE351D47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86950080-879F-4C04-93B7-04297223AB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407F3A2F-AB01-4B57-8AC2-647B07D609BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61AC1EB-51CF-4A18-80A8-A4BB1C2E247F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8790BB-2BF9-4BA2-98B3-ABF87F76781C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4230C1E7-A04A-4742-B262-B0C49141B6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05560BB5-E64E-4D44-A18E-C042C8915823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C15062-4AF7-4721-B372-3AD1BBA5CEA0
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dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me internetin. Zhvillim 
software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje te aparaturave te 
sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Operacione te ndryshme 
komisionere. Sherbime konsulence (analize e procesit te biznesit, specifikime te 
kerkesave te IT-se, projektim, arkitekture e sistemeve te IT); Sherbime trajnimi, 
sherbime IT (planifikim i sistemit te informacionit, projektim, zhvillim, zbatim, 
mbeshtetje, mirembajtje); Zhvillim te software-ve, marketing dhe shperndarje 
software-sh; Aktivitete konsulence inxhinierive teknike (sherbime hartash, sherbime 
matjesh, sherbime projektesh inxhinierike, sherbime gjeodezike, etj. Objekti i 
veprimtarise se Shoqerise eshte te nderrmare cdo akt ose aktivitet tregtar te ligjshem 
ne dhe per zhvillimin e te cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar i ndryshuar here pas here, ne 
fushen import eksport te mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u kufizuar ne 
shitjen, blerjen dhe disponimin e ne çdo forme te njohur nga legjislacioni ne fuqi te 
mallrave, sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme dhe cdo aktiviteti 
tjeter i cili ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte ka te beje me aktivitetin e 
mesiperm.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-723681-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.03.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i Znj. Lefteri Kushta per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893756-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF5CB9E-5FE4-4EBB-8CE1-28BB29BA1E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41BBC98-95AB-48EF-8EBF-BD06FC496544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41BBC98-95AB-48EF-8EBF-BD06FC496544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C209C69-4AEB-41EF-8C94-E7C7BCC7DEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC834BC8-C950-44A7-A685-C1962CD4FFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB3C855-F9E9-403D-B354-D0659685C102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB3C855-F9E9-403D-B354-D0659685C102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23083CF-1131-4AB3-8CEE-0F49721B4AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E988D1-43A3-41E4-B930-7A1FB874F296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB2DA5F-F1CF-4330-B77C-85A3478F4322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D06B4A9-1CCE-48F4-B8E7-9EBA03319535
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154930-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2019 për emërimin e 
znj.Lefteri Kushta si audituese pë pasqyrat financiare të vitit 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ccs.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270096-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(2)_QKB_CCS_2.xlsx
Shenimet Shpjeguese_QKB 2018.pdf
Vendimi Ortakeve_Viti 2018_Dt 26 Qershor 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese_QKB 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_2018_QKB.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres C.C.S  
Shpk 2018_QKB.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_CCS Shpk_QKB.xlsx

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406561-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 22.10.2019 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i  Zj.Lefteri 
Kushta, Audituese ligjore  me Nr.License 58, per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
25.10.2019.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.10.2019  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "53.800.000,00"          u be            "101.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "538.000,00"          u be            "1.010.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("43.040.000,00")            u be              ("80.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerind Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6175F623-47CB-433F-AE78-A965168C91A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFF40BA-1697-4C95-806B-B21BDEC634B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFF40BA-1697-4C95-806B-B21BDEC634B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927D3060-4C27-4F74-B2CF-E694F00CE819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFB0C96-D0C3-4AF7-BDD4-0ECB01433AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A31B04-06AA-44E4-8373-636CCE5FAA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D9A170-99DC-4EB1-A700-AA15FBFDD14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D9A170-99DC-4EB1-A700-AA15FBFDD14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6608CEB-B4C1-4670-A512-FA8D8E2C64BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF2771B-D261-4EEC-876B-B525932CE693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A86AB65-1534-4FE8-BCF9-D107265EA5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28C37A9-C718-4D7E-B091-A8D3BD63BFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC836AC-D2A1-4885-A203-F6E19696C926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99D4F2B-2C72-45DB-BC0B-0A0A55DD11F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99D4F2B-2C72-45DB-BC0B-0A0A55DD11F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884E354C-92A5-4CEA-8233-FD86CF389876
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ishte                      ("5.380.000,00")            u be              ("10.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Bare")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.380.000,00")            u be              ("10.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535126-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.06.2020 ku është vendosur: 
Emërimi i znj.Lefteri Kushta, Auditues Ligjor, për auditimin e pasqyrave financiare të vitin 
2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557310-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Nr.27 date 30.06.2020 (QKB).pdf
C.C.S Shpk_Pasqyra e ndryshimeve ne Kapitalet e Veta 2019_QKB (QKB)).xlsx
C.C.S Shpk_Shenimet Shpjeguese Pasqyra Financiare Viti 2019 (QKB).pdf
C.C.S Shpk_Shenimet Shpjeguese Pasqyra Financiare Viti 2019 (QKB_).pdf
C.C.S Shpk_Pasqyra e Pozicionit  Financiar Viti 2019 (QKB).xlsx
C.C.S Shpk_Pasqyra e Performances Sipas Natyres Viti 2019 (QKB).xlsx
C.C.S. Shpk_Raporti i Ecurise se Veprimtarise (QKB 2019).pdf
C.C.S Shpk_Pasqyra e Flukseve te Mjeteve Monetare Indirekte Viti 2019 (QKB).xlsx

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651074-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.01.2021 për riemërimin e 
administratorit Genci Likoskendaj. Depozitimi i vendimit, datë 26.01.2021 për ndryshim 
objekti. 
Objekti ishte            ("Eksport import dhe tregtim apo dhenie me qera i sistemeve per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A95E9F-C97F-4D57-98F5-1B12CE42FCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E705AB6F-61D0-4BFE-9AFA-8AAA2B3ABE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E705AB6F-61D0-4BFE-9AFA-8AAA2B3ABE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E6E923-642F-4966-A8FC-9DA82F2D6161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D8042E-DEFC-4782-82FC-A8E082A7D605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BA0C18-EFFA-4FF1-9A88-C61BB450854A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16AE1A7-A2F4-46AD-9DDC-77F281081B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D423254-7310-441F-961A-B7763B083AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D423254-7310-441F-961A-B7763B083AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCCA48B-2AFD-4492-AEB4-BEC9A72EDDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFCF621-0AF6-4D7C-9872-0801CEAECD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CC8B16-6949-4B38-AF12-856B7DB69504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D26D19-CD93-4AF4-96D0-45D31318CD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E659FE96-9072-46F2-A1AE-4778BC08EBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39F6D02-ACA3-4305-A821-9DA24AAB5969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557E615C-6C73-45C8-AC31-9B1C40428341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D69D80-515F-413E-BF14-54DC878D75E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CB5FBC-503F-4E03-A121-475D9695F5D2
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te tyre. Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe programeve, ndertim i 
sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export tregti te pajisjeve dhe programeve ne 
fushen e teknologjise se informacionit, si dhe te sigurise fizike apo kontrollit te aksesit, 
perfshire ato me perdorim te dyfishte. Montim aparaturash te sipermendura, 
parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime 
te ndryshme te lidhur me internetin. Zhvillim software, instalim, adoptim. Kurse 
kualifikimi. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence 
gjithfarellojesh. Operacione te ndryshme komisionere. Sherbime konsulence (analize e 
procesit te biznesit, specifikime te kerkesave te IT-se, projektim, arkitekture e sistemeve te 
IT); Sherbime trajnimi, sherbime IT (planifikim i sistemit te informacionit, projektim, 
zhvillim, zbatim, mbeshtetje, mirembajtje); Zhvillim te software-ve, marketing dhe 
shperndarje software-sh; Aktivitete konsulence inxhinierive teknike (sherbime hartash, 
sherbime matjesh, sherbime projektesh inxhinierike, sherbime gjeodezike, etj. Objekti i 
veprimtarise se Shoqerise eshte te nderrmare cdo akt ose aktivitet tregtar te ligjshem ne 
dhe per zhvillimin e te cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te themelohet 
dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar i ndryshuar here pas here, ne fushen import 
eksport te mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, blerjen dhe 
disponimin e ne çdo forme te njohur nga legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve dhe 
pasurive te luajtshme e paluajtshme dhe cdo aktiviteti tjeter i cili ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte ka te beje me aktivitetin e mesiperm.")          u be            
("Eksport Import dhe tregtim apo dhenie me qera i sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. 
Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe Programeve, ndertim i 
sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export tregti te pajisjeve dhe programeve 
ne fushen e teknologjise se Informacionit, si dhe te sigurise fizike apo kontrollit te 
aksesit, perfshire ato me perdorim te dyfishte. Montim aparaturash te sipermendura, 
parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te ndryshme te lidhur me Internetin. Zhvillim  software, instalim, adoptim. 
Kurse kualifikimi. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport teknik, 
konsulence gjithfarellojesh. Operacione te ndryshme komisionere. Sherbime 
konsulence (analize e procesit te biznesit, specifikime te kerkesave te IT-se, 
projektim, arkitekture e sistemeve te IT).Sherbime trajnimi, sherbime IT (planifikim 
i sistemit te informacionit, projektim, zhvillim, zbatim, mbeshtetje, mirembajtje). 
Zhvillim te software-ve, marketing dhe shperndarje software-sh. Aktivitete 
konsulence inxhinierive teknike (sherbime hartash, sherbime matjesh, sherbime 
projektesh inxhinierike, sherbime gjeodezike, etj. Objekti i veprimtarise se Shoqerise 
eshte te nderrmare cdo akt ose aktivitet tregtar te ligjshem ne dhe per zhvillimin e te 
cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet 
sipas legjislacionit shqiptar i ndryshuar here pas here, ne fushen import eksport te 
mallrave te ndryshem  duke perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, blerjen dhe 
disponimin e ne cdo forme te njohur nga legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve 
dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme dhe çdo aktiviteti tjeter i cili ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte ka te beje me aktivitetin e mesiperm. Asistence ne 
ofrimin e sherbimeve te telekomunikacionit per pajtimtaret e shoqerive te 
telekomunikacionit, asistence ne shitjen e sherbimeve AVTU, mbledhjen e pagesave 
te pajtimtareve te shoqerive te telekomunikacionit apo dhe kryerjen e veprimeve te 
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tjera shtese ne funksion te sherbimeve te telekomunikacionit qe do te ofroje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Likoskendaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2021")            u be              ("25/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684159-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 09.03.2021  per emerimin e 
Audituesit Ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747543-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Levizjeve ne Kapitalin Neto_2020_QKB.xlsx
Vendim Numer 32, Date 30 Qershor 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar_2020_QKB.xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)_2020_QKB.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise C.C.S Shpk per Vitin 2020 (QKB)_2021.pdf
C.C.S Shpk_Shenimet Shpjeguese Per Pasqyrat Financiare 2020 (QKB_2021).pdf
Pasqyra e Performances (sipas Natyres)_2020_QKB.xlsx

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871697-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.33., datë 26.02.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Emërimi i znj. Lefteri Kushta si  eksperte kontabël për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1922665-65E6-4F45-804C-287F58010F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DE1B1A-1B71-434C-9DB1-2CB06081AB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DE1B1A-1B71-434C-9DB1-2CB06081AB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099D0A61-DCAC-4587-B5B7-E7520657EB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69433628-5228-4DE5-A36F-05D899FBFE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69433628-5228-4DE5-A36F-05D899FBFE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996C1E5A-AC85-4783-8652-A517D2D2CF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B29DD7B-92EC-45DA-95E4-FADEDF9DCAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1978639-4C1D-4DF1-97D6-7301095E9321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9259F5FE-567C-48D1-8C90-C70CB070D524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67130FC7-B98E-4C5E-9C62-239D64DC750A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1023333-5CA7-4D3A-9892-804D8B3CCA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC62827-DE06-4E0B-B31F-6DE63CE3B7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E404A9AA-E579-4D6E-9CCF-A268F5060982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BB4C4D-6CD6-458A-9EE0-E65FBC62BECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E205DC-E988-4F21-A7E9-AE5E3CD91F27
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955163-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
C.C.S. Shpk_Shenimet Shpjeguese Per Pasqyrat Financiare Viti 2021_QKB 2022 (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (4)_Viti 2021_Qkb 2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1)_CCS Viti 2021_Qkb 2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2)_Viti 
2021_Qkb 2022.xlsx
C.C.S. Shpk_Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat Financiare_Viti 2021_QKB 2022.pdf
C.C.S. Shpk_Vendimi NR 34_Date 30 Qershor 2022_Per Vitin 2021_QKB 2022.pdf
C.C.S. Shpk_Raporti i Ecurise se Veprimtarise Viti 2021_QKB 2022.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3)_Viti 2021_Qkb 2022.xlsx

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092363-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor  z.Bujar 
Osmani per vitin 2022.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692090500")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0684014311")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit dt.20-04-2009 mbi caktimin e Zj.Lefteri 
Kushta me numër liçense 58 dt.10-02-2000 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  Ne 
baze te vendimit Nr. 7 Dt. 20-06-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. 
Neshat Mazaj.Me CN-426306-07-10 behet depozitim i vendimit nr. 1, date 28.06.2010, per 
caktimin  e  znj. Lefteri Kushta, me license nr. 58 dt.10-02-2000 Eksperte Kontabël e 
Regjistruar , per zmadhimin e kapitalit")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.20-
04-2009 mbi caktimin e Zj.Lefteri Kushta me numër liçense 58 dt.10-02-2000 për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Ne baze te vendimit Nr. 7 Dt. 20-06-2009 eshte 
caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Neshat Mazaj.Me CN-426306-07-10 
behet depozitim i vendimit nr. 1, date 28.06.2010, per caktimin  e  znj. Lefteri Kushta, 
me license nr. 58 dt.10-02-2000 Eksperte Kontabël e Regjistruar , per zmadhimin e 
kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160313-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D641F3-7BA0-4371-A8CA-B65E640F124A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D641F3-7BA0-4371-A8CA-B65E640F124A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE239BD-AE11-4F43-A4BF-B5B1BA11E1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF4D1FD-CB1C-4CBE-B981-F37696F6D5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91889F3-FB2A-403E-8DB1-69AE70F916BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE651A2-8AAC-4583-AE59-D4A891398784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE651A2-8AAC-4583-AE59-D4A891398784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544DEA77-E872-4034-82AB-5AB07DBD9B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A49788-7461-40D5-8151-B477592CAF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4796726-0FB6-4AD6-9E99-61BDE7DF47FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3336BC0-7CF9-4D89-B261-2D3E10FDDA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC83F34-557E-4693-896F-4D3081C77F85
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_VITI_QKB.xlsx
C.C.S.Shpk_PasqyraFinanciareViti_QKB.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_Viti_QKB.xlsx
ShenimeShpjeguesePerVitin_QKB.pdf
RaportiiecuriseseVeprimtariseC.C.S.Shpk_VitiPerQKB.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_Viti_QKB.xlsx
VendimiiAsambleseseOrtakeve_DateQershor_PerQKB.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarViti_QKB.xlsx

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258307-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Bujar Osmani si auditues per auditimin 
e pasqyrave financiare  te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260798-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shperndarjen e dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320836-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiEcuriseseVeprimtariseC.C.S.Shpk_MeDhjetor_QKB_PDF.pdf
C.C.S.Shpk_RaportAuditimi_PasqyraFinanciareViti_BujarOsmani_QKB_PDF.pdf
C.C.S.Shpk_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_QKB_Viti.xlsx
VendimiAsamblesesePergjithshmeNr__DtQershor_PerFitimViti.pdf.pdf
C.C.S.Shpk_ShenimeShpjegueseperPasqyratFinanciareViti_QKB_PDF.pdf
C.C.S.Shpk_Pasqyraepozicionitfinanciar_QKB_Viti.xlsx
C.C.S.Shpk_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_QKB_
Viti.xlsx
C.C.S.Shpk_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_QKB_Viti.xlsx

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328103-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2024 per largimin e Genci 
Likoskendaj nga detyra e administratorit dhe emerimin e Blerind Mehmeti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D980B2-0074-4528-BDF8-A2E86BC348A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6125AE86-3FA0-4022-9470-276A2A62F8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55E152E-A8BB-4799-BEA7-D9EB5B789F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8439E4BD-FFB1-4B0D-B39C-A5EABE3D18E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8114F1D2-BB7A-412E-ADBC-922072B4B76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1536163-1448-4AC2-A857-30E15AD7D7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34CE63D-33B8-4D28-853E-84C0C7368891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42833312-8777-4444-AC01-85D4C94308F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D242EE-9DD7-4938-B0F4-869BB87B1B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1F620E-BF9C-4528-B48B-5DEF4D8484BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CAD012-3F26-4432-B520-5AF16E3F314D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D95C67-C4D3-40C4-B262-1B82691BE27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E7A373-2AFF-4950-8F14-688D5F3B9A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC44126-D0CB-4F98-A010-1AB705677152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F06F71E-73B9-414B-9FD6-8A72B7BB108C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE40865A-CBE2-47F4-95F4-ED8DBB04E6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685E7FC8-959E-451C-9659-48565D5A7606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685E7FC8-959E-451C-9659-48565D5A7606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2171C0-9379-4228-9287-20F727945E28
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eshte shtuar administratori:            ("Blerind Mehmeti")                      Nga data 
"12/07/2024             Ne daten "11/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Genci Likoskendaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372622-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.42., datë 15.10.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 
Telefon ishte            ("0692091561")          u be            ("0682025970")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Lloji ATP Tipi Volkswagen Caddy Van Targa AB 390 BN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot TR 2481 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C46898-CD00-435F-8F0E-401A932194B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C9F987-FB23-4D10-BA7C-E5E679721FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C9F987-FB23-4D10-BA7C-E5E679721FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A4CBAC-8037-4D64-94A0-E8E45011C7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE94339-0840-43D9-8516-4C4D1ED35F62

